Nicolaus Petermanni iudex curie [...] iudici Chadanensi [...]. Ex parte [...] Petri de
Rosenberch, capitanei Boemie [...] tibi [...] precipio [...], ut Claram ludeam et maritum
eius Aaron ac filium eorum Matach occupes et pro C sexagenis grossorum constringas
fideiusssoria cautione, ne de civitate recedere valeant Chadanensi, nec te per hoc salvare
credas, quod ante receptionem presentium ipsos ludeos de [...] civitate [...] asseras effu-
gisse. Nam si effugerint, tunc pro dictis C sexagenis grossorum [...] me capitaneo debitor
remanebis, [...], quia dicti Tudei camere regie in ipsis C sexagenis remanent debitores.
Preterea Iczlin, Abraham Iudeos Chatanenses Pragam venire procures [...].

Orig.: Nezvéstny.

Kopie: Rkp. formulafové shirky dfive uloZzené ve Vratislavi, dnes nezvéstné.

Ed.: Cobex Jacosl, ¢. 138, s. 60.

Lit.:  GJ 1I/1, s. 384; Text souvisi s vlnou zatykani Zida, které Jan Lucembursky nafidil uvéznit, aby
od rodin zadrZenych vymahal vykupné.
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1339-1341 nebo 1346 (formularova sbirka) 185

Hejtman Ceského krdlovstvi Petr = RoZmberka ostie vytykd rychtdri a piiseznym mést Nym-
burka, Nového BydzZova, Hradce (Krdlové) a Kolina, Ze nesplnili predesly kraliwv rozkaz
prinutit tamni Zidy, aby se dostavili do Prahy a odevzdali sviyj dil Zidovské berné. Vyzyva
je, aby tak nyni ucinili. Rozkaz dostavit se do Prahy se nevztahuje pouze na Sarcu z Cdslavi
a Muslina z Nymburka. V pripadé, Ze radni neposlou Zidy do Prahy, ponesou adresdti
hmotnou zodpovédnost a upadnou v krdalovskou nemilost. Petr z RoZmberka predem odmita
vymluvu, Ze zmineni dluznici pred obdrzenim listu uprchli z mésta nebo se nekde skryli.
Jako donucovaci prostiedek mda méstska rada pouzit zabavovdni Zidovského movitého i ne-
movitého majetku. Do Prahy se maji dostavit otcové rodin.

Petrus de Rosenberch, regis Boemie capitaneus, discretis viris Neunburge, Piczov, Gretz
et Colon, civitatum iudicibus et iuratis [...]. Mirari de vobis [...] cogimur, quod prioribus
nostris litteris et mandatis [...] effectum non tribuentes [...] ludeos in singulis vestris ci-
vitatibus habitantes ad veniendum Pragam [...] non artastis, ut cum magistro et ceteris
Iudeis ibidem Prage, quorum interest, se pro eorum collecta, que eos nomine contingit
regio, expedissent. Mandamus [...], quatenus predictos Iudeos singulos, vobis commoran-
tes, exceptis Sarca in Czazlavia et Muschlino in Neuburga [...] Pragam ad expediendum
se ibidem cum prefatis ITudeis et pro eorum collecta [...] compellatis venire, ne in vos
reddundent negligentia cum dampnis, que exinde predictis Tudeis poterint evenire. Nec
vos [...] volumus excusari, si quosdam dictorum Iudeorum a vobis dixeritis effugisse vel
quomodolibet abscondisse. De bonis [...] ludeorum [...] mobilibus et immobilibus [...] vos
intromittatis [...], quousque patres familias Pragam venientes collectam suam prefatis
Iudeis Pragam [...] expediant integraliter et completo.